СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.01.2025 г.                                                                                            № 1

с. Успенка

О премировании

    Руководствуясь Уставом муниципального образования Успенский

сельсовет Локтевского района Алтайского края, на основании «Положения

об оплате труда главы Успенского сельсовета Локтевского района

Алтайского края», принятого решением Совета депутатов Успенского

сельсовета от 31.05.2023 г. № 7, Совет депутатов  Успенского сельсовета

Локтевского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. За безупречную и эффективную муниципальную службу, выплатить

главе Успенского сельсовета Савину Владимиру Владимировичу,

премию в размере одного денежного содержания.

2. Администрации Успенского сельсовета выделить средства для

премирования из местного бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                         В.В. Литвинов